
Uchwała Nr LXI.0007.491.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 7 września 2023 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I Stopnia wchodzącej w skład Zespołu

Szkół im. Hipolity i Kazimierza Gnoińskich w Siennicy

Na podstawie art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - Rada Gminy 

w Siennicy uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. zamierza się zlikwidować Branżową Szkołę I Stopnia 

wchodzącą w skład Zespołu Szkół im. Hipolity i Kazimierza Gnoińskich w Siennicy.

§ 2. Likwidacja, o której mowa w § 1 zostanie dokonana na podstawie odrębnej uchwały Rady 

Gminy w Siennicy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pp . ----



Uzasadnienie

do uchwały Nr LXI.0007.491.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 7 września 2023 r.

Zgodnie z art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 900) szkoła publiczna może być zlikwidowana z końcem roku szkolnego 

przez organ prowadzący szkołę, po zapewnieniu przez ten organ uczniom możliwości 

kontynuowania nauki w innej szkole publicznej tego samego typu, a także kształcącej w tym 

samym lub zbliżonym zawodzie. Organ prowadzący jest zobowiązany, co najmniej 

na 6 miesięcy przed terminem likwidacji, zawiadomić o zamiarze likwidacji szkoły: rodziców 

uczniów, a w przypadku uczniów pełnoletnich - tych uczniów, właściwego kuratora oświaty 

oraz organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego właściwej do prowadzenia szkół 

danego typu.

Podjęcie przez Radę Gminy w Siennicy uchwały o zamiarze likwidacji Branżowej Szkoły I 

Stopnia wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Hipolity i Kazimierza Gnoińskich w Siennicy 

jest pierwszym krokiem do rozpoczęcia powyższej procedury.

W Branżowej Szkole I Stopnia wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Hipolity i Kazimierza 

Gnoińskich w Siennicy, pomimo prowadzonego naboru, od 2017 roku z powodu braku 

chętnych nie funkcjonuje żaden oddział.

W związku z powyższym nie występuje obowiązek informowania rodziców czy pełnoletnich 

uczniów o zamiarze likwidacji tejże szkoły.

Ponadto na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki, oddalonego od Siennicy niecałe 12 km 

funkcjonują branżowe szkoły I stopnia, dla których organem prowadzącym jest Powiat Miński, 

które cieszą się większym zainteresowaniem i zapewniają miejsca dla uczniów chętnych podjąć 

naukę w tym typie szkoły.

W związku z powyższym zasadna jest likwidacja Branżowej Szkoły I Stopnia wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół im. Hipolity i Kazimierza Gnoińskich w Siennicy z dniem 31 sierpnia 

2024 r.



Rada Gm iny w S ienn icy ul. M ińska 33 05-332 Siennica

głosowanie Uchwała w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I Stopnia wchodzącej w skład Zespołu
Szkół im. Hipolity i Kazimierza Gnoińskich w Siennicy

Jednostka Rada Gminy w Siennicy

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 07 września 2023 r. 

typ głosowanie jawne imienne

P o d sum ow an ie

większość zwykła

status ilość procent status ilość procent

ZA 9 60 % pula głosów 15

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 6 40 % nleoddanych głosów 0 0 %

W yn ik i im ie n n e

IP nazwisko imię głos

1 Broda Robert WSTRZYMAŁ SIĘ

2 Czajka Bartłomiej WSTRZYMAŁ SIĘ

3 Dąbrowska Hanna ZA

4 Jurkowski Zenon WSTRZYMAŁ SIĘ

5 Kobyliński Michał ZA

6 Kot Aleksander ZA

7 Łojszczyk Teresa WSTRZYMAŁA SIĘ

a Majszyk Stanisław WSTRZYMAŁ SIĘ

9 Pałdyna Czesław ZA

10 Pielasa Andrzej ZA

11 Soczewka Monika ZA

12 Soćko Marek ZA

13 Wawryniuk Daniel WSTRZYMAŁ SIĘ

14 Wróblewska Magdalena ZA

15 Zgódka Anna ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


